國立臺東大學 112學年度第 2學期第 1次校園規劃委員會會議紀錄

會議時間：113年 3月 7日(星期四) 下午 12時 10分

會議地點：行政服務大樓 4樓簡報會議室

主    席：行政副校長 魏俊華                                    紀錄 : 胡峰銘

出列席人員： 詳如簽到表

壹、 主席致詞(略)

貳、 確認上次會議紀錄及決議執行情形

112年 12月 12日(星期二) 上午 11時 00分     112學年度第 1學期第 2次校園規劃委員會

提案一：臺東縣政府函請本校同意拆除探遊館案，請審議。

                                                 (提案單位：產學營運暨推廣教育處)

決 議 照案通過。

執 行 情 形 目前正確認 pu球館租賃契約內容，俟雙方無異議後再陳教育部審核，

而探遊館拆除一案將於教育部同意該租賃契約之使用範圍後，再賡續

辦理提報拆除相關行政作業。

提案二：臺東縣政府函請本校同意建置人行步道案，請審議。

                                                  (提案單位：產學營運暨推廣教育處)

決 議 照案通過。

執 行 情 形 人行步道業已完竣，但縣府協力清潔臺東校區學生餐廳廁所之規畫尚

未完備，故人行步道暫不開放。

決定：洽悉

參、 討論事項

提案一：公共服務據點整備-整建長照衛福據點計畫國立臺東大學日照中心設計規畫，綜合

大樓入口處(目前川廊方向)，設置 2處臨停車位及無障礙機車停車位，以符合使

用，請審議。

                                              (提案單位：生醫學程含高照原民專班)

說明：

一、因長者接送及通行需求，須於入口處(目前川廊方向)設置 2處臨停車位及無障礙機車

停車位，以符合使用。(詳下圖附件一說明)。

二、依長照機構設置標準，除長照專車外，並須提供家屬及自行往者之停車接送區，另考

量後續第二期二、三樓(失智家屋及住宿式)計畫申請及緊急救護與消防之需求，停車

接送區不宜過小過少。

決議： 一、照案通過。

二、產推處停車場至綜合大樓入口處間瀝青路面鋪設，請在後續申請第二期計畫經費

時列入考量。

提案二：公共服務據點整備-整建長照衛福據點計畫國立臺東大學日照中心設計規畫，戶外

管制及設計範圍，目前規劃於建物南側景觀綠地，請審議。

(提案單位：生醫學程含高照原民專班)

說明：

一、 園藝區之設置乃考量緊鄰單位，行進動線(含後續二、三樓)與樓、電梯之位置等因素，

且可隔離便於照管。

二、 戶外管制及設計範圍，目前規劃於建物南側景觀綠地，詳下圖附件二。

 決議：一、照案通過。

二、爾後如有工程規劃提案，請提案單位檢附更易理解之照片或輔以簡報說明。

肆、 臨時動議： (無)

伍、 散會 : 下午 12：40

附件一：長者接送區及進出路線圖

附件二：戶外管制及設計範圍